
工事期間 令和6年5月31日 限り

入札結果一覧表

番号 総消工第11号

予定価格（税抜き） ¥1,762,000 ランダム係数=(0.999322)

最低制限価格（税抜き） ¥1,590,000 ランダム係数=(1.00201 )

名称 防災行政無線番岳中継局アナログ局舎解体工事

工事場所 南松浦郡新上五島町曽根郷474番地

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱アルファ建設 ¥1,780,000

㈲浜田建材工業 辞退

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥2,050,000

小原建設 ¥1,608,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町今里郷590番地55

1,768,800 円 160,800 円小原建設

事業主  小原　浩之

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 135日間

入札結果一覧表

番号 建設工第45号

予定価格（税抜き） ¥5,253,000 ランダム係数=(0.999139)

最低制限価格（税抜き） ¥4,739,000 ランダム係数=(1.00106 )

名称 橋梁長寿命化補修工事（２号橋・３号橋）

工事場所 南松浦郡新上五島町間伏郷堤地内

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥5,220,000

豊建設㈱ ¥5,179,000

㈱野中組 ¥5,171,000

㈱浜田組 ¥5,215,000

㈲吉村組 ¥5,200,000

㈱江口組 ¥5,230,000

㈲山口建設 ¥5,100,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町若松郷472番地1

5,610,000 円 510,000 円㈲山口建設

代表取締役  山口　義信

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 125日間

入札結果一覧表

番号 建設工第46号

予定価格（税抜き） ¥5,433,000 ランダム係数=(0.999950)

最低制限価格（税抜き） ¥4,898,000 ランダム係数=(1.00049 )

名称 町道鯛ノ浦阿瀬津２号線整備工事

工事場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦阿瀬津郷中野地内

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥5,400,000

豊建設㈱ ¥5,356,000

㈱野中組 ¥5,330,000

㈱浜田組 ¥5,429,000

㈲吉村組 ¥5,384,000

㈱江口組 ¥5,290,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷920番地

5,819,000 円 529,000 円㈱江口組

代表取締役  江口　義也

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



工事期間 170日間

入札結果一覧表

番号 建設工第48号

予定価格（税抜き） ¥8,867,000 ランダム係数=(0.999479)

最低制限価格（税抜き） ¥8,049,000 ランダム係数=(1.00730 )

名称 今里地区急傾斜地崩壊対策工事

工事場所 南松浦郡新上五島町今里郷今里地内

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈱坂本組 ¥8,970,000

豊建設㈱ ¥8,856,000

㈱野中組 ¥8,863,000

㈱浜田組 ¥8,855,000

㈲吉村組 ¥8,820,000

㈱江口組 ¥8,860,000

㈲尾上ディ・ケイ・ケイ ¥8,815,000

小原建設 ¥8,800,000

㈲白浜工業 ¥8,790,000 落札

窄口ハウス ¥8,810,000

長崎県南松浦郡新上五島町青方郷2336番地1

9,669,000 円 879,000 円㈲白浜工業

代表取締役  白濵　園美

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債観商役第１号

予定価格（税抜き） ¥747,000

名称
有川港多目的ターミナルビル自家用電気工作物保安管理業
務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥678,000 落札

協和機電工業㈱ 辞退

㈱協環 ¥843,000

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥679,200

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

745,800 円 67,800 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債観商役第２号

予定価格（税抜き） ¥998,500

名称 有川港多目的ターミナルビル空調設備保守点検業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥990,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,089,000 円 99,000 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債観商役第３号

予定価格（税抜き） ¥2,990,000

名称 有川港多目的ターミナルビル設備定期点検業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町有川郷578番地48

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥2,898,000

㈱クリル ¥2,400,000 落札

㈱設備保守センター長崎支社 辞退

長崎県佐世保市三浦町1番15号NSビル2階

2,640,000 円 240,000 円㈱クリル

代表取締役  藤井　正典

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民役第１号

予定価格（税抜き） ¥2,193,000

名称 浦浜地域し尿処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町浦桑郷1402番地

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥1,398,600 落札

㈲上五島清掃社 ¥1,618,000

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,538,460 円 139,860 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民役第２号

予定価格（税抜き） ¥1,000,000

名称 汚泥再生処理センター自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥918,500 落札

協和機電工業㈱ 辞退

㈱協環 ¥1,111,000

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥919,200

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

1,010,350 円 91,850 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民役第３号

予定価格（税抜き） ¥7,307,000

名称 最終処分場水質検査業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

(公社)長崎県食品衛生協会 ¥5,400,000

西部環境調査㈱ ¥5,234,000

㈱ＣＲＣ食品環境衛生研究所諫早営業所 ¥5,150,000 落札

㈱建設技術研究所長崎事務所 ¥7,900,000

㈱微研テクノス ¥5,380,000

㈱協環 ¥5,280,000

㈱太平環境科学センター長崎試験所 ¥5,263,000

長崎県諫早市多良見町中里129番地9号

5,665,000 円 515,000 円㈱ＣＲＣ食品環境衛生研究所諫早営業所

所長  牛尾　彰夫

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民役第４号

予定価格（税抜き） ¥2,704,000

名称 最終処分場浸出水処理施設管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町内

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 簡易型制限付一般競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥2,698,000

㈱九電工有川営業所 ¥2,650,000 落札

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2780番地

2,915,000 円 265,000 円㈱九電工有川営業所

所長  川口　清隆

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



履行期間 令和6年4月1日 から 令和7年3月31日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民役第５号

予定価格（税抜き） ¥880,000

名称 ごみ焼却施設自家用電気工作物保安管理業務委託

業務場所 南松浦郡新上五島町網上郷813番地8

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

商号又は名称 第１回 第２回 結果

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

㈲マルセイ ¥781,500 落札

協和機電工業㈱ 辞退

㈱協環 ¥948,500

(一財)九州電気保安協会佐世保事業所 ¥782,400

長崎県南松浦郡新上五島町浦桑郷1372番地

859,650 円 78,150 円㈲マルセイ

代表取締役  湯川　裕紀子

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額



名称 リサイクルプラザ資源化物（アルミ成型品）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民物第12号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

予定価格（税抜き） (有償) ¥53.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥102.0 落札

㈲ヒロカワ (有償) ¥20.0

㈲道津運送 (有償) ¥100.0

円㈱さかもと

代表取締役  坂本　保

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷2522番地3

(有償) 112.2 円 (有償) 10.2



名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕鉄）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民物第13号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

予定価格（税抜き） (有償) ¥12.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥10.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥15.0 落札

辞退㈲道津運送

円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 16.5 円 (有償) 1.5



名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕アルミ）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民物第14号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

予定価格（税抜き） (有償) ¥37.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (有償) ¥35.0

㈲ヒロカワ (有償) ¥40.0 落札

辞退㈲道津運送

円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(有償) 44.0 円 (有償) 4.0



名称 リサイクルプラザ資源化物（段ボール）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民物第15号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥7.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (逆有償) ¥15.0

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥30.0

落札㈲道津運送 (有償) ¥2.0

円㈲道津運送

代表取締役  道津　英大

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町相河郷192番地65

(有償) 2.2 円 (有償) 0.2



名称 リサイクルプラザ資源化物（破砕困難物）処理

搬出場所 南松浦郡新上五島町鯛ノ浦郷5番地170

契約期間 令和6年4月1日 から 令和6年9月30日 まで

入札結果一覧表

番号 ５債住民物第16号

入札方法 指名競争入札

入札執行機関 新上五島町

入札（開札）執行日 令和6年3月19日

予定価格（税抜き） (逆有償) ¥17.0

商号又は名称 第１回 第２回 結果

㈱さかもと (逆有償) ¥20.0

㈲ヒロカワ (逆有償) ¥15.0 落札

辞退㈲道津運送

円㈲ヒロカワ

代表取締役  洪川　明鈴

落札者の商号又は名称、所在地及び代表者氏名等 落札価格(税込み) うち消費税相当額

長崎県南松浦郡新上五島町有川郷587番地

(逆有償) 16.5 円 (逆有償) 1.5


